FACULTAD DE ENFERMERIA Y FISIOTERAPIA
HORARIO CURSO ACADEMICO 2020-2021

MASTER EN INVESTIGACION ENFERMERA Y
PRACTICA PROFESIONAL AVANZADA

(CURSO COMPLETO)
modalidad semipresencial

del 22 de septiembre de 2020 al 21 de septiembre de 2021



ASIGNATURA

SEMESTRE

CRED.

HORAS

TEO SEM LAB Tutoria Ex. TA
CONOCIMIENTO, PRACTICA ENFERMERA Y RESPONSABILIDAD PROFESIONAL 10 6 22 22 - 3 1 102
PRACTICA PROFESIONAL AVANZADA 10 3 10 10 3 1 51
INVESTIGACION CUANTITATIVA 10 3 10 10 3 1 51
INVESTIGACION CUALITATIVA 10 3 10 10 3 1 51
OBSERVACION Y MEDIDA 10 3 10 10 3 1 51
TECNICAS DE ANALISIS DE DATOS 10 6 21 21 6 5 102
DOCUMENTACION, COMUNICACION CIENTIFICA Y FINANCIACION 10 2 8 8 1 1 32
ENFERMERIA BASADA EN LA EVIDENCIA E INVESTIGACION DE RESULTADO 10 3 10 10 3 1 51
JUICIO PROFESIONAL Y ROLES EN LA PRACTICA ENFERMERA AVANZADA 20 3 16 6 1 1 51
VALORACION AVANZADA DE LA NECESIDAD DE CUIDADOS 20 3 10 12 1 1 51
PRACTICA PROFESIONAL AVANZADA EN SITUACIONES CLINICAS COMPLEJAS: 20 5 ) - 20 5 1 -
PRACTICUMSs
TRABAIJO FIN DE MASTER 20 20 5 15 - 20 1 450

CRED = CREDITOS ECTS por asignatura; siendo: 1 crédito ECTS = 8 horas presenciales; 17 horas no presenciales (trabajo auténomo).

TEO = Clases tedricas o tedrico-practicas
SEM = Seminario

LAB/PTCAS= Actividades presenciales laboratorio de Simulacién Clinica; Talleres; PRACTICAS.

Ex = Examen
TA = Trabajo auténomo (actividad no presencial).




10.00-11.00 h C- Practica enfermera-RP C- Practica enfermera-RP
11.00-12.00 h C- Practica enfermera-RP C- Practica enfermera-RP
12.00-12.30 h

12.30-13.30 h C- Practica enfermera-RP C- Practica enfermera-RP
13.30-14.30 h C- Practica enfermera-RP C- Practica enfermera-RP
14.30-16.00 h

16.00-17.00 h Cierre / Inauguracion Méster C- Practica enfermera-RP GRACE CAMBIZACA
17.00-18.00 h Conferencia C- Préctica enfermera-RP GRACE CAMBIZACA
18.00-19.00 h ACOGIDA Alumn. GRACE CAMBIZACA




10.00-11.00 h

C- Practica enfermera-RP

C- Practica enfermera-RP

11.00-12.00 h

C- Practica enfermera-RP

C- Practica enfermera-RP

12.00-12.30 h

12.30-13.30 h

C- Practica enfermera-RP

C- Practica enfermera-RP

13.30-14.30 h

C- Practica enfermera-RP

C- Practica enfermera-RP

14.30-16.00 h

16.00-17.00 h

C- Practica enfermera-RP

C- Practica enfermera-RP

C- Practica enfermera-RP

17.00-18.00 h

C- Practica enfermera-RP

C- Practica enfermera-RP

C- Practica enfermera-RP

18.00-19.00 h

C- Practica enfermera-RP

TEM

C- Practica enfermera-RP

TFM




10.00-11.00 h

11.00-12.00 h

12.00-12.30 h

12.30-13.30 h

13.30-14.30 h

14.30-16.00 h

16.00-17.00 h

17.00-18.00 h

18.00-19.00 h

FESTIVO
(VIRGEN DEL
ROSARIO)

C- Practica enfermera-RP

C- Practica enfermera-RP

C- Practica enfermera-RP

C- Practica enfermera-RP

C- Practica enfermera-RP

C- Practica enfermera-RP

C- Practica enfermera-RP

C- Practica enfermera-RP

C- Practica enfermera-RP

C- Practica enfermera-RP

C- Practica enfermera-RP

C- Practica enfermera-RP

C- Practica enfermera-RP

TFM

TFM




10.00-11.00 h

11.00-12.00 h

12.00-12.30 h

12.30-13.30 h

13.30-14.30 h

14.30-16.00 h

16.00-17.00 h

17.00-18.00 h

18.00-19.00 h

FESTIVO
EL PILAR

Practica avanzada

Practica avanzada

Practica avanzada

Practica avanzada

Practica avanzada

Practica avanzada

Practica avanzada

Practica avanzada

C- Practica enfermera-RP

Practica avanzada

Practica avanzada

C- Practica enfermera-RP

Practica avanzada

Practica avanzada

C- Practica enfermera-RP

TFM

Practica avanzada

TEM

TFM




10.00-11.00 h

11.00-12.00 h

12.00-12.30 h

12.30-13.30 h

13.30-14.30 h

14.30-16.00 h

16.00-17.00 h

C- Practica enfermera-RP

17.00-18.00 h

C- Practica enfermera-RP

18.00-19.00 h

C- Practica enfermera-RP

TFEM

Actividad
recomendada:
IV JORNADAS
SOBRE
CONOCIMIENTO
ENFERMERO
Cadiz

TFM

Actividad
recomendada:
IV JORNADAS
SOBRE
CONOCIMIENTO
ENFERMERO
Cadiz

TFM




MASTER EN INVESTIGACION ENFERMERA Y PRACTICA PROFESIONAL AVANZADA

SEMESTRE PRIMERO SEMANA 6
HORARIO LUNES 26 Oct. MARTES 27 Oct. MIERCOLES 28 Oct. JUEVES 29 Oct. VIERNES 30 Nov.

Descanso




10.00-11.00 h

11.00-12.00 h

12.00-12.30 h

12.30-13.30 h

13.30-14.30 h

14.30-16.00 h

16.00-17.00 h

17.00-18.00 h

18.00-19.00 h

FESTIVO
(TODOS LOS
SANTOS)

Investigacion Cualitativa

Investigacion Cualitativa

Investigacion Cualitativa

Investigacion Cualitativa

Investigacion Cualitativa

Investigacion Cualitativa

Investigacion Cualitativa

Investigacion Cualitativa

Investigacion Cualitativa

Investigacion Cualitativa

Investigacion Cualitativa

Investigacion Cualitativa

Investigacion Cualitativa

Investigacion Cualitativa

Investigacion Cualitativa

TFM

Investigacion Cualitativa

TEM

Investigacion Cualitativa

TFM




HORARIO

MASTER EN INVESTIGACION ENFERMERA Y PRACTICA PROFESIONAL AVANZADA

SEMESTRE PRIMERO

LUNES 9 Nov.

MARTES 10 Nov.

MIERCOLES 11 Nov.

SEMANA 8
JUEVES 12 Nov. VIERNES 13 Nov.

Descanso Descanso

Descanso Descanso
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MASTER EN INVESTIGACION ENFERMERA Y PRACTICA PROFESIONAL AVANZADA

SEMESTRE PRIMERO SEMANA 9
LUNES 16 Nov. MARTES 17 Nov. JUEVES 19 Nov. VIERNES 20 Nov.

MIERCOLES 18 Nov.

HORARIO

Descanso

Descanso
Observacion y Medida
Observacion y Medida
Observacion y Medida

Observacion y Medida
Observacion y Medida
Descanso
Observacién y Medida
Observacién y Medida
Descanso
Observacién y Medida
Observacion y Medida
Observacién y Medida
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10.00-11.00 h Observacién y Medida T. Analisis de datos CUAL
11.00-12.00 h Observacién y Medida T. Andlisis de datos CUAL
12.00-12.30 h | Descanso  Descanso
12.30-13.30 h Observacién y Medida T. Andlisis de datos CUAL
13.30-14.30 h Observacién y Medida T. Andlisis de datos CUAL
14.30-16.00 h | Descanso  Descanso
16.00-17.00 h Observacién y Medida T. Analisis de datos CUAL T. Analisis de datos CUAL
17.00-18.00 h Observacién y Medida T. Analisis de datos CUAL T. Andlisis de datos CUAL
18.00-19.00 h Observacién y Medida T. Analisis de datos CUAL

TEM

12



10.00-11.00 h

T. Analisis de datos CUAL T. Analisis de datos CUAL

11.00-12.00 h

T. Analisis de datos CUAL T. Anélisis de datos CUAL

12.00-12.30 h

12.30-13.30 h

T. Andlisis de datos CUAL T. Anadlisis de datos CUAL

13.30-14.30 h

T. Analisis de datos CUAL T. Analisis de datos CUAL

14.30-16.00 h

16.00-17.00 h

17.00-18.00 h

18.00-19.00 h

Observacién y Medida T. Andlisis de datos CUAL T. Andlisis de datos CUAL
Observaciéon y Medida T. Andlisis de datos CUAL T. Andlisis de datos CUAL

Observacion y Medida

TEM

13



10.00-11.00 h T. Analisis de datos BIOES T. Analisis de datos BIOES

11.00-12.00 h T. Anélisis de datos BIOES T. Analisis de datos BIOES

12001230h | FESTIVO . Descanso

12.30-13.30 h T. Anélisis de datos BIOES T. Analisis de datos BIOES

13.30-14.30 h FESTIVO T. Analisis de datos BIOES T. Analisis de datos BIOES

14.30-16.00 h (DiA DE LA .~ Descanso

16.00-17.00 h CONSTITUCI()N) T. Andlisis de datos BIOES T. Anélisis de datos BIOES

17.00-18.00 h T. Andlisis de datos BIOES T. Andlisis de datos BIOES

18.00-19.00 h

14



10.00-11.00 h

T. Analisis de datos BIOES

11.00-12.00 h

T. Analisis de datos BIOES

12.00-12.30 h

12.30-13.30 h

T. Analisis de datos BIOES

13.30-14.30 h

T. Andlisis de datos BIOES

14.30-16.00 h

16.00-17.00 h

17.00-18.00 h

T. Anélisis de datos BIOES T. Analisis de datos BIOES

18.00-19.00 h

]

T. Andlisis de datos BIOES T. Andlisis de datos BIOES

T. Analisis de datos BIOES
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MASTER EN INVESTIGACION ENFERMERA Y PRACTICA PROFESIONAL AVANZADA

SEMESTRE PRIMERO SEMANA 14
HORARIO LUNES 21 Dic. MARTES 22 Dic. MIERCOLES 23 Dic. JUEVES 24 Dic. VIERNES 25 Dic.

NAVIDAD

16



MASTER EN INVESTIGACION ENFERMERA Y PRACTICA PROFESIONAL AVANZADA

SEMESTRE PRIMERO SEMANA 15
HORARIO LUNES 28 Dic. MARTES 29 Dic. MIERCOLES 30 Dic. JUEVES 31 Dic. VIERNES 1 Ene.

NAVIDAD

17



MASTER EN INVESTIGACION ENFERMERA Y PRACTICA PROFESIONAL AVANZADA

SEMESTRE PRIMERO SEMANA 16
HORARIO LUNES 4 Ene. MARTES 5 Ene. MIERCOLES 6 Ene. JUEVES 7 Ene. VIERNES 8 Ene.

NAVIDAD

18



MASTER EN INVESTIGACION ENFERMERA Y PRACTICA PROFESIONAL AVANZADA

SEMESTRE PRIMERO SEMANA 17
LUNES 11 Ene. MARTES 12 Ene. JUEVES 14 Ene. VIERNES 15 Ene.

MIERCOLES 13 Ene.

HORARIO

Documentacién, CCy F
Documentacion, CCy F

Documentacién, CCy F

Documentacion, CCy F
Documentacién, CCy F
Descanso
Documentacién, CCy F
Documentacién, CCy F
Descanso
Documentacién, CCy F
Documentacion, CCy F

Documentacién, CCy F

Documentacion, CCy F
Documentacién, CCy F
Descanso
Documentacién, CCy F
Documentacién, CCy F
Descanso
Documentacién, CCy F

Documentacion, CCy F

19



HORARIO

MASTER EN INVESTIGACION ENFERMERA Y PRACTICA PROFESIONAL AVANZADA
SEMESTRE PRIMERO

LUNES 18 Ene.

MARTES 19 Ene.

MIERCOLES 20 Ene.

E.B.Evidencia
E.B.Evidencia
Descanso
E.B.Evidencia
E.B.Evidencia
Descanso
E.B.Evidencia
E.B.Evidencia

E.B.Evidencia

SEMANA 18

JUEVES 21 Ene.

E.B.Evidencia
E.B.Evidencia
Descanso
E.B.Evidencia
E.B.Evidencia
Descanso
E.B.Evidencia
E.B.Evidencia

E.B.Evidencia

E.B.Evidencia
E.B.Evidencia
Descanso
E.B.Evidencia
E.B.Evidencia
Descanso
E.B.Evidencia
E.B.Evidencia

E.B.Evidencia

VIERNES 22 Ene.
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MASTER EN INVESTIGACION ENFERMERA Y PRACTICA PROFESIONAL AVANZADA

SEMESTRE PRIMERO SEMANA 19
HORARIO LUNES 25 Ene. MARTES 26 Ene. MIERCOLES 27 Ene. JUEVES 28 Ene. VIERNES 29 Ene.

Juicio Profesional

Juicio Profesional

Descanso
INVESTIDURA DE Juicio Profesional

DOCTORES Juicio Profesional

Descanso
Juicio Profesional Juicio Profesional

Juicio Profesional Juicio Profesional

Juicio Profesional Juicio Profesional

21



MASTER EN INVESTIGACION ENFERMERA Y PRACTICA PROFESIONAL AVANZADA

SEMESTRE SEGUNDO SEMANA 20
HORARIO LUNES 1 Feb. MARTES 2 Feb. MIERCOLES 3 Feb. JUEVES 4 Feb. VIERNES 5 Feb.

Juicio Profesional Juicio Profesional

Juicio Profesional Juicio Profesional

Descanso Descanso
Juicio Profesional

Juicio Profesional

Descanso Descanso
Juicio Profesional Juicio Profesional

Juicio Profesional Juicio Profesional

Juicio Profesional Juicio Profesional
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MASTER EN INVESTIGACION ENFERMERA Y PRACTICA PROFESIONAL AVANZADA
SEMESTRE SEGUNDO SEMANA 21

HORARIO LUNES 8 Feb. MARTES 9 Feb. MIERCOLES 10 Feb. JUEVES 11 Feb. VIERNES 12 Feb.

09.00-10.00 h
10.00-11.00 h
11.00-12.00 h
12.00-12.30 h Descanso Descanso
12.30-13.30 h
13.30-14.30 h
14.30-16.00 h Descanso Descanso
16.00-17.00 h
17.00-18.00 h
18.00-19.00 h
19.00-20.00 h
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MASTER EN INVESTIGACION ENFERMERA Y PRACTICA PROFESIONAL AVANZADA

SEMESTRE SEGUNDO SEMANA 22
HORARIO LUNES 15 Feb. MARTES 16 Feb. MIERCOLES 17 Feb. JUEVES 28 Feb. VIERNES 19 Feb.

CARNAVALES

24



HORARIO

MASTER EN INVESTIGACION ENFERMERA Y PRACTICA PROFESIONAL AVANZADA

SEMESTRE SEGUNDO

LUNES 22 Feb.

MARTES 23 Feb.

SEMANA 23
MIERCOLES 24 Feb. JUEVES 25 Feb. VIERNES 26 Feb.

Descanso Descanso

Descanso Descanso

25



09.00-10.00 h

10.00-11.00 h

11.00-12.00 h

PRACTICUMs PRACTICUMs PRACTICUMs PRACTICUMs PRACTICUMs

12.00-12.30 h

12.30-13.30 h

13.30-14.30 h

14.30-16.00 h

16.00-17.00 h

17.00-18.00 h

18.00-19.00 h

19.00-20.00 h

TEM TEM
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08.00-09.00 h

09.00-10.00 h

10.00-11.00 h

11.00-12.00 h

12.00-12.30 h

12.30-13.30 h

13.30-14.30 h

14.30-16.00 h

16.00-17.00 h

17.00-18.00 h

18.00-19.00 h

19.00-20.00 h

FESTIVO

(SAN JUAN DE

DIOS)

TFM
TEM

TEM
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08.00-09.00 h

09.00-10.00 h

10.00-11.00 h

11.00-12.00 h

PRACTICUMs PRACTICUMs PRACTICUMs PRACTICUMs

12.00-12.30 h

12.30-13.30 h

13.30-14.30 h

14.30-16.00 h

16.00-17.00 h

17.00-18.00 h

18.00-19.00 h

19.00-20.00 h

TEM

TEM TEM TEM
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08.00-09.00 h

09.00-10.00 h

10.00-11.00 h

11.00-12.00 h PRACTICUMs PRACTICUMs PRACTICUMs PRACTICUMs PRACTICUMs

12.00-12.30 h

12.30-13.30 h

13.30-14.30 h

14.30-16.00 h

16.00-17.00 h

17.00-18.00 h , 7 7

5 0015001 EXAMENES EXAMENES EXAMENES

19.00-20.00 h TFM TFM TFM
TFM TFM TFM TFM
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MASTER EN INVESTIGACION ENFERMERA Y PRACTICA PROFESIONAL AVANZADA

SEMESTRE SEGUNDO SEMANA 28
( [O]RVAVRY (@) LUNES 29 Mar. MARTES 30 Mar. MIERCOLES 31 Mar. JUEVES 1 Abr. VIERNES 2 Abr.

SEMANA SANTA

30



10.00-11.00 h

Rec de actividades

Rec de actividades

11.00-12.00 h

Rec de actividades

Rec de actividades

12.00-12.30 h

12.30-13.30 h

Rec de actividades

Rec de actividades

13.30-14.30 h

Rec de actividades

Rec de actividades

14.30-16.00 h

16.00-17.00 h

Rec de actividades

Rec de actividades

Rec de actividades

17.00-18.00 h

18.00-19.00 h

Rec de actividades

Rec de actividades

Rec de actividades

Rec de actividades

Rec de actividades

Rec de actividades
TEM
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MASTER EN INVESTIGACION ENFERMERA Y PRACTICA PROFESIONAL AVANZADA

SEMESTRE SEGUNDO SEMANA 30
HORARIO LUNES 12 Abr. MARTES 13 Abr. MIERCOLES 14 Abr. JUEVES 15 Abril. VIERNES 16 Abril.

09.00-10.00 h
10.00-11.00 h
11.00-12.00 h
12.00-12.30 h
12.30-13.30 h .
13.30-14.30 h TRABAJO FIN DE MASTER
14.30-16.00 h
16.00-17.00 h
17.00-18.00 h
18.00-19.00 h
19.00-20.00 h
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MASTER EN INVESTIGACION ENFERMERA Y PRACTICA PROFESIONAL AVANZADA

SEMESTRE SEGUNDO SEMANA 31
HORARIO LUNES 19 Abr. MARTES 20 Abr. MIERCOLES 21 Abr. JUEVES 22 Abr. VIERNES 23 Abr.

09.00-10.00 h
10.00-11.00 h
11.00-12.00 h
12.00-12.30 h
12.30-13.30 h .
13.30-14.30 h TRABAJO FIN DE MASTER
14.30-16.00 h
16.00-17.00 h
17.00-18.00 h
18.00-19.00 h
19.00-20.00 h
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MASTER EN INVESTIGACION ENFERMERA Y PRACTICA PROFESIONAL AVANZADA

SEMESTRE SEGUNDO SEMANA 32
HORARIO LUNES 26 Abr. MARTES 27 Abr. MIERCOLES 28 Abr. JUEVES 29 Abr. VIERNES 30 Abr.

09.00-10.00 h
10.00-11.00 h
11.00-12.00 h
12.00-12.30 h
12.30-13.30 h .
13.30-14.30 h TRABAJO FIN DE MASTER
14.30-16.00 h
16.00-17.00 h
17.00-18.00 h
18.00-19.00 h
19.00-20.00 h
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HORARIO

MASTER EN INVESTIGACION ENFERMERA Y PRACTICA PROFESIONAL AVANZADA

SEMESTRE SEGUNDO SEMANA 33
LUNES 3 May. MARTES 4 May. MIERCOLES 5 May. JUEVES 6 May. VIERNES 7 May.

09.00-10.00 h

10.00-11.00 h

11.00-12.00 h

12.00-12.30 h

12.30-13.30 h

TRABAJO FIN DE MASTER

13.30-14.30 h

14.30-16.00 h

16.00-17.00 h

17.00-18.00 h

18.00-19.00 h

19.00-20.00 h
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MASTER EN INVESTIGACION ENFERMERA Y PRACTICA PROFESIONAL AVANZADA
SEMESTRE SEGUNDO SEMANA 34

HORARIO LUNES 10 May. MARTES 11 May. MIERCOLES 12 May. JUEVES 13 May. VIERNES 14 May.

09.00-10.00 h
10.00-11.00 h
11.00-12.00 h
12.00-12.30 h
12.30-13.30 h .
13.30-14.30 h TRABAJO FIN DE MASTER
14.30-16.00 h
16.00-17.00 h
17.00-18.00 h
18.00-19.00 h

19.00-20.00 h
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MASTER EN INVESTIGACION ENFERMERA Y PRACTICA PROFESIONAL AVANZADA

SEMESTRE SEGUNDO SEMANA 35
HORARIO LUNES 17 May. MARTES 18 May. MIERCOLES 19 May. JUEVES 20 May. VIERNES 21 May.

09.00-10.00 h
10.00-11.00 h
11.00-12.00 h
12.00-12.30 h
12.30-13.30 h .
13.30-14.30 h TRABAJO FIN DE MASTER
14.30-16.00 h
16.00-17.00 h
17.00-18.00 h
18.00-19.00 h
19.00-20.00 h
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MASTER EN INVESTIGACION ENFERMERA Y PRACTICA PROFESIONAL AVANZADA

SEMESTRE SEGUNDO SEMANA 36
HORARIO LUNES 24 May. MARTES 25 May. MIERCOLES 26 May. JUEVES 27 May. VIERNES 28 May.

09.00-10.00 h
10.00-11.00 h
11.00-12.00 h
12.00-12.30 h
12.30-13.30 h .
13.30-14.30 h TRABAJO FIN DE MASTER
14.30-16.00 h
16.00-17.00 h
17.00-18.00 h
18.00-19.00 h
19.00-20.00 h
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MASTER EN INVESTIGACION ENFERMERA Y PRACTICA PROFESIONAL AVANZADA
SEMESTRE SEGUNDO SEMANA 37

HORARIO LUNES 31 May. MARTES 1 Jun. MIERCOLES 2 Jun. JUEVES 3 Jun. VIERNES 4 Jun.

09.00-10.00 h
10.00-11.00 h
11.00-12.00 h
12.00-12.30 h
12.30-13.30 h
13.30-14.30 h TRABAJO FIN DE MASTER
14.30-16.00 h
16.00-17.00 h
17.00-18.00 h
18.00-19.00 h
19.00-20.00 h
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MASTER EN INVESTIGACION ENFERMERA Y PRACTICA PROFESIONAL AVANZADA
SEMESTRE SEGUNDO SEMANA 38

HORARIO LUNES 7 Jun. MARTES 8 Jun. MIERCOLES 9 Jun. JUEVES 10 Jun. VIERNES 11 Jun.

09.00-10.00 h
10.00-11.00 h
11.00-12.00 h
12.00-12.30 h .
12.30-13.30 h TRABAJO FIN DE MASTER
13.30-14.30 h
14.30-16.00 h
16.00-17.00 h
17.00-18.00 h
18.00-19.00 h
19.00-20.00 h

40



MASTER EN INVESTIGACION ENFERMERA Y PRACTICA PROFESIONAL AVANZADA
SEMESTRE SEGUNDO SEMANA 39

HORARIO LUNES 14 Jun. MARTES 15 Jun. MIERCOLES 16 Jun. JUEVES 17 Jun. VIERNES 18 Jun.

09.00-10.00 h
10.00-11.00 h
11.00-12.00 h
12.00-12.30 h .
12.30-13.30 h TRABAJO FIN DE MASTER
13.30-14.30 h
14.30-16.00 h
16.00-17.00 h
17.00-18.00 h
18.00-19.00 h
19.00-20.00 h
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MASTER EN INVESTIGACION ENFERMERA Y PRACTICA PROFESIONAL AVANZADA
SEMESTRE SEGUNDO SEMANA 40

HORARIO LUNES 21 Jun. MARTES 22 Jun. MIERCOLES 23 Jun. JUEVES 24 Jun. VIERNES 25 Jun.

09.00-10.00 h
10.00-11.00 h
11.00-12.00 h
12.00-12.30 h .
12.30-13.30 h TRABAJO FIN DE MASTER
13.30-14.30 h
14.30-16.00 h
16.00-17.00 h
17.00-18.00 h
18.00-19.00 h
19.00-20.00 h
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